
ej ' 4D/ ( '1)/'

objednatel:
ZŠ Jižní IV.2750/10, Praha 4
IČ: 61384828
Objednávka 224/24/Ell/jeř/S/5
(dále jen »obiednate/")
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Malečková (vedoucí výletu)

Ubytovatel:
Penzion Rudolf
U Vleku 53, PSČ 460 14, Liberec
kontaktní osoba: Jan Hereš (
IČO: 44233981
bankovní spojení: 9 0
(dále jen Hubytovatel")

uzavírají spolu:

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU

l.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění smlouvy je zajištění pobytu v Penzionu Rudolf zahrnujÍcÍ ubytování a stravování
dle individuálnIch potřeb objednatele.

JI.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(l) Místo pobytu: Penzion Rudolf, U Vleku 53, 460 14 Liberec
{2) Doba pobytu (od-do): 27. 5.-31.5.2024
(3) předběžný počet lůžek: 32
(4) Závazně je nutno počet lůžek potvrdit do 10 dnů před začátkem pobytu.
(5) Stravování: plná penze první jídlo: oběd

poslední jídlo: snídaně

Cenová ujednání
(l) Cena za pobyt ve škole v přírodě ve smyslu ČI. ll této smlouvy je neměnná, stanovená ve výši:

2400,-KČ za osobu.
Předpokládaná celková cena 72000,-KČ za celý pobyt.
Způsob úhrady: faktura (záloha ve výši 25000,-)

faktura (faktura po skončení pobytu, dle skutečného stavu)

(2) Celkové vyúčtování bude provedeno po splněni závazků vyplývajIcí z této smlouvy, na základě
faktury zaslané objednateli. Tato faktura bude splatná do 10 dnů od doručení objednateli.
Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se splácením
faktur, je povinen zaplatit ubytovateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů.



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

(l) Ubytovatel je povinen:
a) Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby ve škole v přírodě, jakož i umožnit

užIvánI společných a dalších prostor a zařIzenI a používánÍ služeb podle platných právních
předpisů o školách v přírodě, a hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti.

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování, vyučováni a stravování a dalším
činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užIvánI a zajistit mu nerušený výkon jeho práv
a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě.

C) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
a předpisů.

d) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu školy v přírodě.
e) Poskytnout objednateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými stravovacími

předpisy a limity.
f) Ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygien ické, bezpečnostní a požární předpisy.

(2) Objednatel je povinen:
a) Dodržovat platný vnitřní řád školy v přírodě.
b) Zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
C) Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu

ubytovatele provádět žádné podstatné změny.
d) Po skončeni pobytu ve škole v přírodě předat všechny užívané prostory a věci, které užíval,

ve stavu, v jakém je převzal,-s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
e) Nahradit připadnou vzniklou škodu na majetku školy v přírodě způsobenou prokazatelně

jejími účastníky.
f) Uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost

poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinnosti školy v přírodě.

V.
Odstoupeni od smlouvy

V případě zásahu vyšší moci (zejména vládní nařízení v souvislosti s epidemií, živelné pohromy)
zamezujÍcÍ realizaci pobytu si smluvní strany vyhrazují právo odstoupit od smlouvy bez storno
poplatků.

VI.
Závěrečné ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou smluvních stran.

' ""' "' m

X UlKlll0NISK0LA
PMHA 4,JIŽNĹIV. 17S0/10,14139

m. Te|:a2763368.zm618B7,šj: 2R7W7

. www.zsjizni.czZAlOáHU19?8 lČ:61384828 ©

V Liberci dne

um»"í":
'.- ·.'.'·.'""":'

ub


